Públicos, para atendimento do Projeto 1005, 
Pavimentação, Guias e Sarjetas (CTR  MDR  n° 
900192/2020). 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 252.091,86 
(duzentos e cinquenta e dois mil e noventa e um reais e oitenta e seis centavos), ao 
Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

Parágrafo único. 0 crédito será aberto no Departamento Municipal de Obras e 
Serviços Públicos, para atendimento do Projeto 1005 — Pavimentação, Guias e Sarjetas,